
CALIFICACIÓN ENERGÉTICA
DEL EDIFICIO EXISTENTE

ESCALA DE LA CALIFICACIÓN ENERGÉTICA

DATOS DEL EDIFICIO

Normativaívigenteíconstrucióní/írehabilitación

Referencia/sícatastral/es

Tipoídeíedificio

Dirección

Municipio

C.P.

C.íAutónoma

Consumoídeíenergía
kWhí/ím2íaño

Emisiones
kgíCO2í/ím

2íaño

REGISTRO

ESPAÑA

Directivaí2010í/í31í/íUE

ETIQUETA

A más eficiente

B
C
D
E
F
G menos eficiente

GALICIA

POIO

VIVENDA INDIVIDUAL DENTRO DUN BLOQUE

IN413D/17188/23/R

IN
41

3D
/3

12
16

3

RUA LA TOXA 37 , 2º F

36992

0850015NG2905S0051WD

VALIDO ATA: 28/08/2033

NBE-CT-79

216

46

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina
Asignado por el Registro de Certificados de EficienciaEnergética de Edificios de la Xunta de GaliciaDisponible para  su consulta en http://inega.xunta.gal




